
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

市ヶ谷(元)変電設備改修等設備工事監
理業務
東京都新宿区
令和元年12月5日～令和4年3月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月4日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

23,641,739円 19,800,000円 83.75%

市ヶ谷(元)自火報設備更新工事監理業
務
東京都新宿区
令和元年12月5日～令和3年6月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月4日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

16,300,905円 13,750,000円 84.35%

横田(元)構内外線設備補備設計
東京都福生市
令和元年12月6日～令和2年8月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月5日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

13,757,218円 13,750,000円 99.95%

入間(元)空輸ターミナル新設等建築工
事監理業務
埼玉県狭山市
令和元年12月11日～令和3年6月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月10日
株式会社集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335
一般競争入札
(総合評価方式)

41,755,210円 34,100,000円 81.67%

入間(元)空輸ターミナル新設等設備工
事監理業務
埼玉県狭山市
令和元年12月11日～令和3年6月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月10日

株式会社日本エアコンセン
ター
東京都千代田区外神田５－３
－１秋葉原OSビル

8010001032884
一般競争入札
(総合評価方式)

18,212,993円 16,060,000円 88.18%

入間(元)洗機場新設等土木工事監理業
務
埼玉県狭山市ほか
令和元年12月13日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月12日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１
４－６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

24,710,871円 21,450,000円 86.80%

木更津(元)格納庫改修土木設計
千葉県木更津市
令和元年12月13日～令和2年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月12日

パシフィックコンサルタンツ
株式会社
埼玉県さいたま市大宮区吉敷
町１－２３－１

8013401001509
一般競争入札
(総合評価方式)

5,067,374円 4,807,000円 94.86%

横田(元)屋外給汽管等工事監理業務
東京都福生市
令和元年12月18日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月17日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

17,189,562円 16,500,000円 95.99%

朝霞(元)庁舎新設土木工事監理業務
東京都練馬区
令和元年12月18日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月17日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－
１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

5,397,371円 4,950,000円 91.71%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

防医大(元)変電設備改修工事
埼玉県所沢市
令和元年12月21日～令和3年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月20日
株式会社彩電業社
埼玉県川口市並木３－２７－
１５

6030001003571
一般競争入札
(総合評価方式)

69,451,297円 68,090,000円 98.04%

市ヶ谷(元)自火報設備更新工事
東京都新宿区
令和元年12月21日～令和3年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月20日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田２－１
７－１

4010701022825
一般競争入札
(総合評価方式)

349,672,684円 303,600,000円 86.82%

新島(元)庁舎新設電気その他工事
東京都新島村
令和元年12月21日～令和3年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月20日
梅田電気設備工業株式会社
東京都新島村本村２－７－９

7010001131381
一般競争入札
(総合評価方式)

117,454,515円 102,685,000円 87.43%

百里(元)汚水排水整備土木工事
茨城県小美玉市
令和元年12月27日～令和2年12月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年12月26日
小林工業有限会社
栃木県下都賀郡壬生町大字安
塚１０２９

8060002034297
一般競争入札
(総合評価方式)

268,120,811円 248,600,000円 92.72%


